
Id: 250661C1-3A0E-4BCA-8473-137AFECDD9B6. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 27
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Siennie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust.1,2, i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Powierza się Panu Czesławowi Sieczce stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Policealnych w Siennie na okres od 1 lipca 2012 roku do 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Stanisław Pora


